
Uchwała Nr XLVII/425/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 21 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/1051/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 

2013 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, 

wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu 

pobierania tych opłat. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. h Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II wnioskuje o rozszerzenie strefy płatnego parkowania  

w Dzielnicy II Grzegórzki o następujące ulice: 

- Norwida, 

- Rusałek, 

- Mogilska od ul. Fr. Nullo do ul. Mogilska 69A. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 
 

    Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgłaszany wniosek poparty jest głosem mieszkańców. 
 
 
 

 
 

 


